
オープンジュリー　 卒業論文発表会  2019/2/14(木)9時～

卒業論文・卒業設計・修士設計作品展

修士論文発表会 2019/2/15(金)10時～

＠E棟1階 E108講義室

2019/2/8(金)～10(日)               10時～16時 

＠記念館 講堂  2階                 ※最終日は13時まで

＠F棟5階 大学院大会議室

卒業設計・修士設計公開講評会
＠記念館 講堂  2階

ジュアラー: 
木下庸子さん （工学院大学教授
                             設計組織ADH)
忽那裕樹さん （E-DESIGN 代表）
島田    陽さん （Tato Architects代表）

奈良女子大学
卒業設計・卒業論文
修士設計・修士論文

住環境学科 発表会

国立大学法人 奈良女子大学
近鉄奈良駅より徒歩5分

http://nara-wu-jukan.skr.jp

201８年度
大学院住環境学専攻

2019年2月
8日(金)
9日(土)
10日(日)
11日(月)
12日(火)
13日(水)
14日(木)
15日(金)

オープンジュリー

卒業論文発表会
修士論文発表会

卒業論文・卒業設計
修士設計　　作品展2019/2/8(金)13時～


